
 

1 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou změny dokončené stavby. V předchozích dvou etapách došlo k 
rekonstrukci většiny obytných prostor. V této třetí etapě dojde k rekonstrukci zbylých pěti bytových 
jednotek – buněk, v plném rozsahu rekonstrukce vnitřních instalací, koupelny, výplní otvorů. 

Podrobnější specifikace předmětu plnění a požadavky zadavatele byly uvedeny v zadávacích 
podmínkách, tj. v Písemné výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách. 
 

Předpokládaná hodnota stanovena zadavatele ve výši 1 747 934,- Kč bez DPH, (tj. 2 115 000,- Kč 
včetně DPH) a nebyla limitována. 

Zadavatel ustanovil pověřené osoby k provádění úkonů zadavatele.  

 
2. ZPŮSOB VYHLÁŠENÍ VZ, DÉLKA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronickém 
nástroji E-ZAK na profilu zadavatele na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8235.html, a 
to dne 23. 10. 2020. Současně byla Výzva k podání nabídek zaslaná elektronicky e-mailem nebo 
prostřednictvím elektronického nástroje následujícím osloveným dodavatelům.  

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE BUNĚK - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/171/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5508/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000557 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8235.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma - předseda představenstva,  
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ondřej Bauer, manager BOZP, tzechnický úsek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8235.html


 

2 

 

 Dodavatel Sídlo IČO Kontakt 

1. 

 
Občanské a 
průmyslové 
stavitelství spol. s r.o. 

 

Koperníkova 1050/34,  
301 00 Plzeň 

47715766 
 

Martin Brabec –  
jednatel  
email: 
martin.brabec@ops-stavby.cz 

2. 
Stavební činnost,  
Ing. Václav Holý  

U cvičiště 1285/10,  
31200 Plzeň 

69263442 

 
Ing. Václav Holý –  
jednatel  
email: 
holyk.o@seznam.cz 
 

3. SILBA-ELSTAV s.r.o. Plzeňská 155, 326 00 Letkov 64358844 

 
Václav Kuneš –  
vedoucí 
email: 
vkunes@silba.cz 
 

4. Procuro Domus s.r.o. 
Purkyňova 593/10, 301 00 
Plzeň 

25212338 

 
Pavel Seidler –  
jednatel 
email:  
info@procolor.cz 
 

5. REVIT projekt s.r.o. Hlavní 777, 330 26 Tlučná 29104530 

 
Miroslav Sládek –  
jednatel 
email: 
sladek@sladek-sro.cz 
 

6. 

 
JEMMA s.r.o., 
STAVITELSTVÍ 
 

 

Kornatice 66,  
338 43 Mirošov 

26383624 

 
Martin Šustr - jednatel 
email:  
sustr@seznam.cz 
 

7. 
Stavitelství ŠMÍD 
s.r.o. 

Na Roudné 1550/176b, 
301 00 Plzeň 

26402238 

Andrea Šůsová – příprava zak. 
email:  
susova@stavitelstvi-smid.cz 
 

mailto:martin.brabec@ops-stavby.cz
mailto:holyk.o@seznam.cz
mailto:vkunes@silba.cz
mailto:info@procolor.cz
mailto:sladek@sladek-sro.cz
mailto:sustr@seznam.cz
mailto:susova@stavitelstvi-smid.cz


 

3 

 

 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovená původně do 04. 11. 2020 do 10:00 hodin. S ohledem na 
vznesené dotazy a vysvětlení zadávací dokumentace, lhůta pro podání nabídek byla prodlužována 
do 06. 11. 2020 do 10:00 hodin, v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č.2. Nabídky byly přijímány 
v elektronické formě, a to po celou lhůtu pro podání nabídek. V elektronické podobě byly nabídky 
přijímány prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.  

 
3. POVĚŘENÉ OSOBY 

Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a úkony s tím 
související provedly pověřené osoby, které tím pověřil zadavatel. Pověřené osoby jednaly formou 
elektronické komunikace v níže uvedeném složení.  

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek tyto osoby: 

1 Ing. Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 15 Výzvy k podání nabídky. Veřejná zakázka bude hodnocena podle ekonomické 
výhodnosti, kdy jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Pověřené osoby provedou dle těchto kritérií výpočet a sestavení pořadí nabídek a prověří formální 
náležitosti nabídky. 

Posouzením nabídek a úkony s tím související Zadavatel pověřuje tyto osoby: 

1 Ondřej Bauer Zástupce zadavatele - technický úsek zadavatele, 
manager BOZP 

2 Ing. Jana Dvorská   Zástupce zřizovatele - OIM KÚ PK 

8. 
S & H stavební a 
obchodní firma spol. 
s.r.o. 

Plzeňská 981,  
337 01 Rokycany  

46883037 

Ing. Zdeněk Horejš 
email:  
shrokycany@shrokycany.cz 
 

9. 
Stavitelství Němec, 
spol. s r.o. 

Dělostřelců 1202,  
337 01 Rokycany  

26321025 

Miroslav Němec 
email:  
nemec@nemec-stavitel.cz 
 

10. PENSTAV, spol. s r.o. 
Božkovské nám. 1/14,  
326 00 Plzeň  

14705176 

Petra Jirsová 
email:  
jirsova@penstav.cz 
 

mailto:shrokycany@shrokycany.cz
mailto:shrokycany@shrokycany.cz
mailto:shrokycany@shrokycany.cz


 

4 

 

3 Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. - administrátor VZ 

Posouzením nabídek a úkony s tím související Zadavatel pověřil tyto osoby - náhradníci: 

1 Emil Česák    Zástupce zřizovatele - OIM KÚ PK 

2 Ing. Ing. Štěpánka Hamatová    Centrální nákup, p. o. - administrátor 

 

Činí-li pověřené osoby ve vztahu k dodavatelům úkony podle zákona č. 134/2016 Sb., platí, že provádí 
tyto úkony jménem zadavatele. 

Uvedené osoby, včetně osoby přísedící, podepsaly před zahájením otevírání nabídek čestné prohlášení 
o neexistenci střetu zájmů a zachování mlčenlivosti o skutečnostech, které se dozví v průběhu 
posouzení a hodnocení nabídek. 
 
4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

Otevírání nabídek proběhlo dne 06. 11. 2020 po 10:00 hodin. Otevírání nabídek bylo neveřejné a 
uskutečnilo se neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle administrátora veřejné zakázky 
– Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, Plzeň. 

Otevírání nabídek bude provedeno osobami pověřenými zadavatelem. Pověřené osoby provedou také 
hodnocení nabídek, posouzení obsahu nabídek a posouzení způsobilosti a kvalifikace.  

Do konce lhůty pro podání nabídek byly doručeny 4 elektronické nabídky, které byly zaznamenána do 
Seznamu doručených nabídek elektronicky.  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly doručeny žádné nabídky. 
 
5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ POPTÁVKOVÉHO 

ŘÍZENÍ 

Nabídku ve lhůtě pro podání nabídek doručili následující dodavatelé: 

Číslo a forma 
nabídky 

Dodavatel 
(název, sídlo, IČO) 

Datum a čas 
podání nabídky 

E1 
elektronická 

 
Ing. Josef Holý 

U Cvičiště 1285/10, 312 00 Plzeň 
IČO: 69263442 

04. 11. 2020 
20:34:14 

E2 
elektronická 

 
MENE Industry s.r.o. 

Lobezská 53, 326 00 Plzeň 
IČO: 61171344 

05. 11. 2020 
16:05:33 

E3 
elektronická 

 
OTISTAV s.r.o. 

Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 
IČO: 24832898 

05. 11. 2020 
17:13:36 

E4 
elektronická 

 
REVIT Projekt s.r.o. 

Hlavní 777, 330 26 Tlučná 
IČO: 29104530 

06. 11. 2020 
09:37:52 



 

5 

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel čtyři nabídky podané v elektronické podobě. 

Nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku byly zaznamenány do seznamu nabídek.   

Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

6. ÚDAJE Z NABÍDEK ODPOVÍDAJÍCÍ HODNOTÍCÍM KRITERIÍM 

Nabídka E1 účastníka Ing. Josef Holý 

Doručená ve lhůtě: Ano 

Nabídka autentická, nebylo s ní manipulováno: Ano 

Hodnotící kritérium EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1 836 358,55 Kč (bez DPH), tj. 
2 221 993,85 Kč (včetně DPH). 

Splnění limitace stanovené ve výzvě k podání nabídek Ano 

 
Nabídka E2 účastníka MENE Industry s.r.o. 

Doručená ve lhůtě: Ano 

Nabídka autentická, nebylo s ní manipulováno: Ano 

Hodnotící kritérium EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

2 733 828,00 Kč (bez DPH), tj. 
přenesená DP (včetně DPH). 

Splnění limitace stanovené ve výzvě k podání nabídek Ano 

 
Nabídka E3 účastníka OTISTAV s.r.o. 

Doručená ve lhůtě: Ano 

Nabídka autentická, nebylo s ní manipulováno: Ano 

Hodnotící kritérium EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

1 993 377,00 Kč (bez DPH), tj. 
2 411 987,02 Kč (včetně DPH). 

Splnění limitace stanovené ve výzvě k podání nabídek Ano 

 
Nabídka E4 účastníka REVIT Projekt s.r.o. 

Doručená ve lhůtě: Ano 

Nabídka autentická, nebylo s ní manipulováno: Ano 

Hodnotící kritérium EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

2 344 775,00 Kč (bez DPH), tj. 
2 837 177,75 Kč (včetně DPH). 

Splnění limitace stanovené ve výzvě k podání nabídek Ano 

 
 

7. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÝCH DODAVATELŮ 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podány 4 (slovy čtyři) nabídky, bylo provedeno hodnocení nabídek. 



 

6 

 

Pověřené osoby provedly posouzení nabídky, zda jsou nabídky úplné a splňují požadavky stanovené 
zadavatelem, zda mají dodavatelé příslušné oprávnění a kvalifikaci poskytovat požadované plnění. 

 
8. SEZNAM VYŘAZENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel nevyřadil z výběrového řízení žádného účastníka.  
 

 
9. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu 
veřejné zakázky vymezeného zadávací dokumentací, zejména pak projektovou dokumentací, soupisem 
prací s výkazem výměr a návrhem smlouvy, uvedené shodně v krycím listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) 
této zadávací dokumentace, v návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 2 ZD) a oceněném soupisu prací 
(Příloha č. 3 ZD). Vybraný dodavatel je povinen splnit veškeré podmínky zadávací dokumentace. 

Pořadí po hodnocení: 

Číslo a forma 
nabídky 

Dodavatel 
(název, sídlo, IČO) 

Pořadí 

E1 
elektronická 

 
Ing. Josef Holý 

U Cvičiště 1285/10, 312 00 Plzeň 
IČO: 69263442 

1. 

E2 
elektronická 

 
MENE Industry s.r.o. 

Lobezská 53, 326 00 Plzeň 
IČO: 61171344 

4. 

E3 
elektronická 

 
OTISTAV s.r.o. 

Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 
IČO: 24832898 

2. 

E4 
elektronická 

 
REVIT Projekt s.r.o. 

Hlavní 777, 330 26 Tlučná 
IČO: 29104530 

3. 

 

10. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY 
 

Název firmy 
Ing. Josef Holý 

Sídlo firmy U Cvičiště 1285/10, 312 00 Plzeň 

IČO 69263442 



 

7 

 

Právní forma FO 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 
1 836 358,55 Kč (bez DPH), tj. 2 221 993,85 Kč 
(včetně DPH). 
 

Splnění zadávacích podmínek: 

Posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky poptávkové dokumentace a pověřené osoby tudíž 
doporučují zadavateli, aby účastník zadávacího řízení, aby zadavatel rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

Komunikace pověřených osob byla vedena elektronicky emailem nebo přes elektronický nástroj E-
ZAK a je obsažena v protokolu o posouzení nabídek. 

Pověřené osoby konstatují, že žádný z účastníků poptávkového řízení nepodal samostatně více než 
jednu nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona a že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal další 
nabídku společně s jinými účastníky poptávkového řízení. Současně potvrzují, že v rámci posuzovaných 
nabídek není žádný účastník poptávkového řízení, který by byl současně osobou, jejímž 
prostřednictvím by jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci. 

Pověřené osoby mohou doporučit zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka poptávkového řízení, 
společnosti Ing. Josef Holý, U Cvičiště 1285/10, 312 00 Plzeň, IČO: 69263442, a tento dodavatel byl 
vyzván k poskytnutí součinnosti a podpisu smlouvy o dílo. 

 

11. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel Rokycanská nemocnice, a.s., IČO: 26360900, rozhodl o výběru dodavatele Ing. Josef 

Holý, IČO: 69263442, se sídlem U Cvičiště 1285/10, 312 00 Plzeň, kterému je tímto zadána 
veřejná zakázka „REKONSTRUKCE BUNĚK - 2. VYHLÁŠENÍ“. 

Odůvodnění: Dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech dodavatelů, která byla 
hodnotícím kritériem. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho 
nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření 
smlouvy. 

Výsledné pořadí: 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč  

bez DPH 
Pořadí 

E1 
Ing. Josef Holý 
sídlo: U Cvičiště 1285/10, 312 00 Plzeň 
IČO: 69263442 

1 836 358,55 1. 

E2 
MENE Industry s.r.o. 
sídlo: Lobezská 53, 326 00 Plzeň 
IČO: 61171344 

2 733 828,00 4. 



 

8 

 

E3 
OTISTAV s.r.o. 
sídlo: Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 
IČO: 24832898 

1 993 377,70 2. 

E4 
REVIT projekt s.r.o. 
sídlo: Hlavní 777, 330 26 Tlučná 
IČO: 29104530 

2 344 775,00 3. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele bylo uveřejněno, přičemž Zadavatel si vyhradil právo uveřejnit na 
profilu zadavatele, přičemž rozhodnutí a oznámení se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. 

 
12. ZÁVĚR 

Zakázka s názvem „REKONSTRUKCE BUNĚK – 2. vyhlášení“ na stavební práce byla zadána. Smlouva 
o dílo uzavřena. 

 
Zapsal dne 10. 11. 2020 

Ing. Václav Štrunc      

 

      

 

 
 

V Rokycanech  

 

 

 

…………………………………..    ……………………………………….. 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA    Ing. Michal Filař 

předseda představenstva     místopředseda představenstva 

 
 

 


